泌阳县民政局关于开展全县民政服务机构
安全警示教育活动的
通   知
各乡镇（街道）公共服务办、各民办养老机构、县社会福利中心、殡仪服务站：
为深刻汲取各类安全事故和各类自然灾害教训，从根本上消除各类安全隐患，杜绝安全事故发生，确保养老服务机构安全、有序规范运营，按照《驻马店市民政系统“安全教育宣传月”暨“安全管理警示日”活动方案》（驻民办[2023]15号）通知要求，经局党组研究，决定开展全县民政服务机构安全警示教育专题活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动时间
2023年5月25日
二、活动主题
落实安全责任，确保安全运营，促进高质量发展。
三、活动对象
全县21所敬老院、13个民办养老机构、县社会福利中心、殡仪服务站、特困供养服务中心、养老服务中心主要负责同志。
四、活动内容
统一集合地点：盘古宾馆（县委对面）
早餐时间：7:00，就餐地点：盘古宾馆二楼自助餐厅
（一）演练观摩
时间：上午8:00—9:30；地点：盘古乡敬老院。
（二）现场观摩
时间：上午9:30—12:00；
地点：1、老年之家；2、欣和养老院；3、官庄镇敬老院；4、德惠养老院；5、杨家集镇敬老院；6、泌水街道综合养老服务中心（冢子）。
午餐时间：12:00；地点：盘古宾馆二楼餐厅
（三）点评培训
时间：下午2:30—4:00；
地点：民政局二楼会议室
1、集中观看警示教育片；
2、安全专家讲座；
3、总结讲话。
5、 活动要求
1、各单位要高度重视此次警示教育活动，提前做好准备工作，确保活动顺利开展。
2、各单位要按时参加此次活动，如主要负责同志有特殊情况请及时安排单位负责安全生产人员参加。
3、各单位要通过此次活动中的观摩和培训，结合自身单位实际，举一反三进行全面总结提高，促进管理水平和管理质量整体提升。
特此通知
泌阳县民政局
[bookmark: _GoBack]2023年5月24日
1